
              Sand skole 

                 -et godt sted å være for å lære - 

 

 

 

Til lærere, elever og foreldre ved Sand skole. 

 

NB: Se nye, vedlagte retningslinjer for felles arrangement i regi av skolen. 

 

FJELLTUR MED OVERNATTING 2017 
 

Tidspunkt for fjelltur blir torsdag 24. og fredag 25.august 

Det vil bli gitt melding via mobilskole dersom endringer i planene. 

 

Avspasering for elever og lærere blir mandag 9. oktober (forlenget høstferie) 

 

 Sted barneskolen:  Kjeldebotn 

Startpunkt for barneskolen er ved snuplass hos Inger og Stein. Det vil være merket  fram til teltplass 

senest tirsdag kveld. 

Elevene må møte på skolen først, men kan deretter gjerne fraktes av foresatte til startpunkt. 

 

Tradisjonen tro starter vi skoleåret med fjelltur for elever, lærere, assistenter og foreldre. Vi håper 

en slik tur vil bidra til et godt samarbeid og samhold mellom skole og hjem, samt styrke skole- og 

klassemiljøet. 

 

 

I læreplanen, generell del heter det: 
”Friluftslivet er eit viktig innslag i den norske kulturen. Opplæringa skal fremje glede over fysisk 

aktivitet og over det storslåtte i naturen og dessuten fremje omsorga for dei utsette delane i naturen. 

Det kan gi elevane opplevingar og få dei til å forstå seg sjølve som ein del av naturen og utvikle 

positive holdningar hjå dei til naturen og miljøvern” 

 

Fra Sand skole sin handlingsplan: 
Som arbeidsmåte kjennetegnes den (uteskolen) ved et høyt konkretiseringsnivå, spontan utfoldelse, 

nysgjerrig søken, fantasi, opplevelse, sansning og utfordrende samvær.                     

 

 Bruke uteskole som en tverrfaglig tema og prosjektorientert arbeidsmetode. 

 Bruke uteskole til aktivt å oppøve elevenes sanser og holdninger til natur. 

 Bruke uteskole for å skape flere arenaer for mestring og utvikling av selvbilde hos elevene 

ved skolen. 

 Bruke uteskole som arbeidsmetode for tilpasset opplæring. 

 Starte skoleåret med overnattingstur for hele skolen. 

 Bruke lokalbasert lærestoff i undervisninga ved skolen. 

(for mer detajlerte kompetansemål, se Handlingsplanen) 

 

 

 

 

Turen er obligatorisk for alle elevene ved skolen. Det vil ikke bli gitt alternativ undervisning for 

elever som ikke er med. 
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Skolen er klar over at det ikke er like lett for alle foreldre å delta på turen, men skolen oppfordrer 

likevel flest mulig til å delta, evnt. komme opp på kvelden og dra på morgenen. Dette gjelder 

spesielt for småskolen og for nye elever ved skolen. Elever i 1. klasse som ikke kan ha med seg 

foreldre for overnatting, får tilbud om følge ned fra leiren torsdag kveld og opp på fredag morgen. 

Foresatte må organisere henting og bringing fra parkeringsplassen. Avtale om dette må gjøres 

enkeltvis med kontaktlærer på forhånd. 

 

Utlån av utstyr 

Sand skole har et begrenset antall ryggsekker, liggeunderlag, telt og soveposer til utlån. Ved lån av 

sovepose kreves det bruk av lakenpose (medfølger). Lakenposen leveres skolen ferdigvasket i 

etterkant av turen. Behov meddeles kontaktlærer i forkant av turen. 

 

Felles bål 

For å knytte sammen elever, lærere og foreldre og for å spare terrenget for unødvendig slitasje, 

satser vi på å ha ett felles bål i hver leir. 

 

Ordensreglement 

Viser til ordensreglementet av januar 2013. Det er ikke anledning for elever eller foresatte/besøk å 

ha med seg hunder. Dette gjelder også for utkanten av leirområdet. Årsaken er at vi har elever som 

er redd for hunder, og med så mange mennesker på et sted er det vanskelig å holde oversikt. 
 

Det er ikke ønskelig med motoriserte kjøretøy til leiren. For elever som av medisinske årsaker 

trenger transport, blir dette organisert og søkt om fra skolen. 

 

Organisering i teltleiren 

Leggetid 1.-4.trinn:   kl. 22.30 

Leggetid 5.-7.trinn  kl. 23.00 

Ro i leiren:   kl. 24.00 

 

NB! Begge dagene er skoledager. Ingen elever kan forlate leirplassen før kl. 13.00 på fredagen/eller 

etter beskjed fra lærere. Ved spesielle hensyn – ta kontakt med kontaktlærer på forhånd. 
Det blir premiering for naturstien før vi går ned på fredag. 
NB! Pakk uansett som om det blir tur hvis du er i tvil om været er bra nok. Vi tar værforbehold, 

men tåler en og annen byge. Mobilskolemelding sendes ved endringer. 

 

 

 

DETTE BLIR GØY, -VELKOMMEN ALLE SAMMEN 

 

 

 

Med hilsen 

Roy-Arne Myhre 

Rektor 
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Utstyrsliste 
 
Hver elev må ha med:   - Ryggsekk, gjerne en liten sekk/rompetaske i tillegg som kan 

                                         romme mat og drikke til fisketur/fjelltur på torsdag, 

                                         sovepose, liggeunderlag,støvler/fjellstøvler, skoskift, 

                                         regntøy, lommelykt, toalettpapir, ekstra genser og skift, 

                                         ekstra sokker, tannbørste, nok mat for 2 dager (minst et 

                                         varmt måltid). 

                                         Dersom du vil gå på fisketur på torsdag må du ha med 

                                         fiskeutstyr og meitemark. 

                                         

NB! pakk så lett sekk som mulig. En tung sekk kan ødelegge mye turglede. Husk også 

at sekken må være god å bære!! 

 

Hvert teltlag må ha med: Telt m/stenger og plugger, kokekar og godt humør. 

Husk å avtale felles middag. Alle må ha med mat for et 

varmt måltid. NB! husk å avtale hvem som tar med hva, og 

fordel utstyret på sekkene. 

 

Husk, alle må bære sitt eget søppel hjem!! 
 

Svarslipp:     

 
 

Navn på elev :                                       . 

  

Trenger eleven plass i telt:    

                                 ja         nei         

  

 

 

Voksne som blir med:                                      .Kommer opp ca kl;______________ 

Husk å sende med nok mat og drikke dersom foreldre kommer sent. 

 

Foreldre/foresattes underskrift:                                               . 
 

Eleven følger vanlig skoleskyss heim etter turen; JA       NEI 

 

Eleven kjører heim med _______________________. 

 

Frist for innlevering av svarslipp: tirsdag 22.august. 
 


